no qual o porteiro dos audi­
tórios ou quem suas vezes le­
galmente o fizer, no dia 3 
de Julho p. futura, às 13,30 
horas, trará a público pregão 
de venda e arrematação a 
quem mais der ou maior lan­
ce oferecer, acima da respec­

tiva avaliação que é de Cr$ 
720.000,00 (setecentos e vinte 
mil cruzeiros), os bens penho­
rados do executado, e consis­
tentes de: duas (2) lustradei-
ras marca «Mazonl>, com ca­
pacidade de polimento de três 
metios X 1% mt., com mesas e 
pratos para lustragem, com 
as respectivas colunas e bra­
ços, sendo os seus motores de